
р.б. име и презиме клас/одд ММО19 APMO 19 EMC 18 IGO 18 MeMO 19 EMC 18 j IGO 18 i IGO 18 e BMO 19 вкупно поени

1 Ќендреса Селими IV 13 2 12 17 21 0 0 0 19 118.9285714

2 Лука Грашкоски II 28 0 0 20 16 0 0 0 23 117.5142857 златен медал

3 Михаела Хаџиска III 20 7 19 20 14 0 0 0 5 115.7 сребрен медал

4 Блаже Суклевски I 12 0 0 0 15 0 27 0 24 101.5071429 бронзен медал

5 Анастасија Тортевска III 15 1 10 17 16 0 0 0 14 100.7285714 пофалница

6 Благоја Младенов III 3 7 10 17 16 0 0 0 7 86.81428571

7 Теодора Пецаковска IV 16 0 0 20 10 0 0 0 7 69.57142857

8 Јасна Илиева I 16 0 0 0 8 0 24 0 5 63.85714286

9 Димитар Џорлев I 8 0 0 0 10 0 24 0 6 59.37142857

10 Никола Начев III 2 1 11 11 8 0 0 0 6 53.77142857

11 Алек Јармов III 14 3 0 3 7 0 0 0 11 53.64285714

12 Јосиф Тренчовски I 8 1 0 0 16 0 0 0 8 52.22857143

13 Илир Лимани III 23 0 0 20 0 0 0 0 49.6

14 Митреска Христина II 19 0 0 0 1 0 16 0 5 46.85714286

15 Бушеска Ангела III 10 0 2 11 7 0 0 0 39.7

16 Милан Тасевски IV 11 0 0 23 0 0 0 0 38.5

17 Мартина Танева III 4 1 6 17 2 0 0 0 36.72857143

18 Сташа Петровиќ I 9 0 0 0 1 0 20 0 1 33.05714286

19 Марко Таневски I 3 4 0 0 0 0 12 0 8 33.05714286

20 Димитар Звонимир Митев IV 10 0 5 9 2 0 0 0 32.11428571

21 Горазд Димитров III 11 0 0 16 0 0 0 0 30.8

22 Марија Атанасова IX 0 0 0 0 0 24 0 8 30.4

23 Филип Милисов II 11 0 0 0 0 0 18 0 30.3

24 Никола Спировски VIII 0 0 0 0 0 7 0 27 28.6

25 Давид Ставров IX 0 0 0 0 7 1 0 16 0 26.8

26 Верица Спасковска II 0 0 0 0 0 0 27 0 25.65

27 Кристина Тасева I 11 0 0 0 0 12 0 0 25.2

28 Мила Ивановска I 0 0 0 0 0 0 25 0 23.75

29 Дамјан Давков VI 0 0 0 0 0 0 0 27 21.6

30 Никовска Теона IV 1 0 0 16 0 0 0 0 18.8

31 Филип Бојаџиевски IX 0 0 0 0 0 1 0 16 13.8

32 Сара Конин II 0 0 0 0 0 3 11 0 13.45

33 Мартин Динев IV 9 0 0 0 0 0 0 0 10.8

34 Јована Илиева IV 8 0 0 1 0 0 0 0 10.7

35 Трпческа Ангела III 1 0 1 6 0 0 0 0 9.1

36 Александра Пецаковска IX 0 0 0 0 0 0 0 11 8.8

37 Мила Крајчевска IX 0 0 0 0 0 0 0 11 8.8

38 Бојан Димовски I 7 0 0 0 0 0 0 0 8.4

39 Гораст Данчевски IV 3 0 0 4 0 0 0 0 8

40 Теодора Пандова IX 0 0 0 0 0 0 0 9 7.2

41 Христијан Славкоски IV 0 0 0 0 3 0 0 0 5.571428571

42 Филип Филипоски II 1 0 0 0 1 0 0 0 3.057142857

43 Фламур Лимани IX 0 0 0 0 0 0 0 3 2.4

44 Благојче Павлески I 2 0 0 0 0 0 0 0 2.4

45 Стефан Стојановски IV 2 0 0 0 0 0 0 0 2.4

46 Ангела Тошеска II 2 0 0 0 0 0 0 0 2.4

47 Ева Велковска I 2 0 0 0 0 0 0 0 2.4

48 Бисера Галеска II 2 0 0 0 0 0 0 0 2.4

49 Катерина Паскова III 0 0 1 0 0 0 0 0 1.3

50 Дрин Кадриу II 1 0 0 0 0 0 0 0 1.2

51 Димитар Трајков I 1 0 0 0 0 0 0 0 1.2

52 Раде Перовановиќ I 1 0 0 0 0 0 0 0 1.2

53 Милев Дарко IV 0 0 0 1 0 0 0 0 1.1

54 Андреа Китановска IX 0 0 0 0 0 1 0 0 1

55 Ивона Зикова VIII 0 0 0 0 0 0 0 1 0.8

56 Филип Арсовски IV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 Теодора Санева I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 Дамјан Филиповски I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59 Ива Јоргушеска I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 Андреј Бојчевски I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61 Владимир Шарковски II 0 0 0 0 0 0 0 0 0

62 Спасе Спасов II 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63 Сара Манасиева II 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64 Стефанија Велевска IV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Коефициенти на тежина на олимпијадите 1,2 1,5 1,3 1,1 1,3 1 0.95 0,8 1,4

Вкупен број на поени 40 35 40 40 28 40 40 40 40

Забелешка: На учесничките на ЕGМО 2019, е внесен подобриот резултат од ММО 2019 и EGMO 2019.


